[bookmark: _GoBack]BỘ Y TẾ
TRƯỜNG ĐẠI HỌC
KỸ THUẬT Y TẾ HẢI DƯƠNG

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Số:      /QĐ - ĐHKTYTHD		         Hải Dương, ngày      tháng    năm 20…

QUYẾT ĐỊNH
Về việc thành lập Hội đồng xét tốt nghiệp cho sinh viên cao đẳng/
 đại học/ đại học liên thông từ trình độ cao đẳng hệ vừa làm vừa học năm 20...

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG ĐẠI HỌC KỸ THUẬT Y TẾ HẢI DƯƠNG
	Căn cứ quyết định số 868/QĐ-TTg ngày 12/7/2007 của Thủ tướng Chính phủ về việc thành lập Trường Đại học Kỹ thuật Y tế Hải Dương;
Căn cứ Nghị quyết số 194/NQ-HĐT-ĐHKTYTHD ngày 02/4/2021 ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động của Trường Đại học Kỹ thuật Y tế Hải Dương;
Căn cứ Quyết định số     /QĐ–ĐHKTYTHD ban hành ngày   /  /20   của Hiệu trưởng Trường Đại học Kỹ thuật Y tế Hải Dương về việc ban hành Quy chế đào tạo đại học theo hệ thống tín chỉ tại Trường Đại học Kỹ thuật Y tế Hải Dương;
	Xét đề nghị của Trưởng phòng Quản lý Đào tạo và Trưởng phòng Tổ chức cán bộ.
QUYẾT ĐỊNH
Điều 1. Thành lập Hội đồng xét tốt nghiệp cho sinh viên cao đẳng/ đại học/ đại học liên thông từ trình độ cao đẳng hệ vừa làm vừa học năm .........., gồm các ông, bà có tên sau:
	1

	2

	3

	…

Điều 2. Hội đồng làm việc theo Quy chế hiện hành và giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ.
Điều 3. Các ông (bà) Trưởng phòng Quản lý đào tạo, Khảo thí & BĐCLGD, Tổ chức cán bộ, QLKHCN & HTQT, Tài chính kế toán, Hành chính quản trị, Vật tư - Trang thiết bị, Công tác quản lý sinh viên, Công nghệ thông tin, các Khoa, Bộ môn và các ông bà có tên trong Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.
Nơi nhận:						   	     HIỆU TRƯỞNG
- Như Điều 3;
- Lưu VT, QLĐT.
1

		      BM10.QT15.QLĐT